北海道美深高等養護学校長　様

学　　　部 高等部　　　　　　　科

学　　　年 学年

児童等氏名

保護者氏名 印

　私は令和 ７ 年度の新入学用品購入のため、次の金額を支出したので、領収書等

を添えて、次のとおり申請します。

　　支出額 金 円

※金額等を証明する書類として、領収書などを裏面にのりで貼付してください。

※内容に不明な点等がある場合、他に書類等の提出をお願いすることがあります。

※問い合わせ先　北海道美深高等養護学校　事務室　（０１６５６－２－２１５５）

Ⅰ Ⅱ Ⅲ

全 1/2 無

※　記入不要

令和７年度　新入学児童・生徒学用品費等申請書

領収書等確認額 認　定　額 支　給　額

令和 　　 年 　　 月 　　 日

円

新入学生対象

１年

円 円